quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PIÊFEIIUN  DE

BUERAREMA

DECRETO NO 1712025, DE 02 DE JANEIRO DE2025.

"Dispõe sobre a nomeagão de
Agente Político paÍa ocupar o
cargo de Chefe da Divisão de
Recutsos Humanos no âmbito do
poder Executivo Municipal e dá
outras providências"

O PREFEITO DO ÍtUNrcíPlo DE BUERAREÍIIA, utilizando uma de suas atribuiçôes
lêgais, RESOLVE:

Art. ío. Nomeia-se a SÉ. GAMILA MARIA OLIVEIRA, portedora do CPF no.

043,250.095-23, para o cargo de Chefe da Dívisão de Recursos Humanos,
símbolo F4-8.

ART. 20 - Este Decrêto entra em vigor na data dê sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito unicipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de janeiro
de2025.

---1-,--.__\
Gprivaldo Souza Frêitâs

Prefeito

o /Úurw.buerarema.ba.govbr

Pprefeituràdebuerâremà o Av. Goes Câ!mon, 59 l, Centro
B!êraremÀ- Bà / CEP: 45615-oo0

CNPJ: I 3.721.'188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC58BB114BF746F1294E551A594844E9

		2025-01-02T16:14:35-0300